https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/205-20#Text
http://www.bbc.co.uk/

73

31. Про військовий обов’язок і військову службу: Закон України від

25.03.1992 № 2232-XII. URL: https://zakon.rada.gov. ua/laws/show/2232-12 (дата

звернення: 26.08.2020).

32. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 № 1934-

XII. URL: zakon5.rada.gov.ua/ laws/show/1934-12 (дата звернення: 26.08.2020).

33. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 № 1932-XII.

URL: http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1932-12 (дата звернення: 26.08.2020).

34. Андрусів Г.В. Військові злочини // Кримінальне право України:

URL: http://www.webcitation.org/6DwnD3lpX (дата

звернення: 20.09.2020).

58. Про військовий обов’язок і військову службу: Закон України від

25.03.1992 № 2232-XII. URL: https://zakon.rada.gov. ua/laws/show/2232-12 (дата

звернення: 26.08.2020).

59. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 № 1934-

XII. URL: zakon5.rada.gov.ua/ laws/show/1934-12 (дата звернення: 26.08.2020).

60. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 № 1932-XII.

URL: http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1932-12 (дата звернення: 26.08.2020).

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0012700-05#Text

76

61.